VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3090/VPCP-KTTH
V/v miễn thuế nhập khẩu đối với ô tô phục vụ công tác phòng, chống ma túy của lực lượng Hải quan
	Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2008

Kính gửi:  Bộ Tài chính.
Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 5194/BTC-TCHQ ngày 07 tháng 5 năm 2008 về việc miễn thuế nhập khẩu đối với 18 xe ô tô hiệu Nissan của Dự án "Đầu tư trang bị phương tiện, thiết bị kỹ thuật nghiệp vụ chuyên dùng phòng, chống ma túy cho lực lượng Hải quan", thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng đồng ý với đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn trên và giao Bộ Tài chính xử lý cụ thể; đồng thời hướng dẫn ngành Hải quan quản lý, sử dụng số xe trên theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ
- Các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng,
 Trương Vĩnh Trọng;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Quốc Huy,
Trần Quốc Toản, Kiều Đình Thụ,
 các Vụ: TH, KGVX, NC, TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy